
Referat fra årsmøte i Frogner svømmeklubb 
 

Fredag 15. mars 2024 kl. 08. 30 på Baker Nordby, Colosseum Senter. 

Godkjenne de stemmeberettigede.  
Det var møtt 8 personer og alle ble godkjent som stemmeberettigede. Vedtak ble gjort med unison oppslutning.  

Velge dirigent, protokollfører samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  
Klubbens leder ble valgt som dirigent og protokollfører.  
Kari Ruud og Gøril Tandberg Smedstad ble valgt til å underskrive protokollen. 

Godkjenne forretningsorden, innkallingen og sakliste.  
Forretningsorden, innkalling og sakliste ble godkjent. 

Behandle idrettslagets årsmelding  

Idrettslagets årsmelding ble godkjent. Det ble påpekt at årsmeldingen ikke tok for seg svømmehallsituasjonen, og at 
klubbens medlemmer må reise til andre deler av byen, f.eks. Manglerud og Sogn, for å få svømme. I den anledning ble 
det nevnt at kapasiteten på disse andre svømmeanleggene også er presset, og at «kortreist idrett» er en prioritert sak 
for Idrettskretsen. 

Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og beretning fra kontrollutvalget.  
Idrettslagets regnskap , styrets økonomiske beretning og beretning fra kontrollutvalget ble godkjent. 

Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste 

• Ny lov for idrettslaget basert på "LOVNORM FOR IDRETTSLAG Vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 
010124" ble godkjent. 

• Forslag vedrørende æresmedlemmer: 
o Regler for æresmedlemmer ble godkjent med enkelte tillegg, da sittende styremedlemmer fant det som 

unaturlig å bli æresmedlemmer mens de ennå satt i styre og komiteer, og da man ønsket å være restriktiv 
på antall æresmedlemmer som kunne utnevnes og prosedyrene rundt dette. Følgende minimumskrav og 
regler gjelder da, og legges inn i organisasjonsplanen: 

▪ Minimumskrav: 

• Medlem eller tidligere medlem av klubben  

• Minst 5 år vært aktivt med i klubbens styre og/eller komiteer eller minst 10 år bidratt aktivt i det sosiale 
morgensvømmer-miljøet på Frognerbadet. 

• Vært en god ambassadør for klubben  
o gjennom møter med politiske og idrettspolitiske aktører 
o gjennom analyser, arkitektskisser, avisartikler eller annet som har bidratt til å informere publikum 

og beslutningstakere om klubbens agenda 
o eller ved aktivitet som har bidratt til å holde morgensvømmermiljøet levende og vitalt 

▪ Prosedyre: 

• Alle klubbens medlemmer kan foreslå et annet medlem til æresmedlem, såfremt medlemmet som foreslås 
tilfredsstiller minimumskravene i foregående punkter. 

• Forslaget leveres inn sammen med andre forslag til årsmøtet, og behandles på årsmøtet på samme måte som 
andre forslag. Det er årsmøtet som har myndighet til å utnevne æresmedlemmer. 

• Medlemmer som sitter i styre og andre verv i klubben, kan ikke foreslås før de har tredd ut av vervet. 

• Styret kan velge å avvike fra prosedyren dersom det er særlige omstendigheter eller forhold, f.eks. akutt, 
alvorlig sykdom, men det er årsmøtet som har myndighet til å utnevne æresmedlemmer, så beslutningene må 
i ettertid formelt godkjennes av årsmøtet. 

o Utnevnelse av Gøril Tandberg Smestad til æresmedlem ble godkjent av årsmøtet. Styrets prosess rundt 
utnevnelsen ble godkjent, da det kommer inn under «særlige forhold». 

o Øvrige foreslåtte utnevnelser til æresmedlemmer ble utsatt da de foreslåtte personer fortsatt sitter i styre 
og komiteer. Enkelte av de foreslåtte kan være aktuelle for vurdering i neste års årsmøte.   



Fastsette medlemskontingent, treningsavgifter og vedta idrettslagets budsjett  
Det gjøres ikke endringer i kontingentsatser. Det fremlagte budsjett ble godkjent. Kontingent er da kr. 100.- pr. 
kalenderår for ordinære medlemmer, kr. 200.- for familiekontingent og kr. 50.- for barn, ungdom og studenter. 
For å tilfredsstille krav fra NIF om minst 50 kr. i kontingent, innføres «familie5» kr. 250.- og «familie6» kr. 300.- for 
familier med mer enn 4 medlemmer. 
 
Styret gis fullmakt til eventuelt å fastsette treningsavgifter, for grupper i klubben der klubben har utgifter over 5000 kr. 
som ikke naturlig kan dekkes inn på annen måte (dette kan f.eks. være aktuelt i forbindelse med leie av basseng-baner).  

Godkjenne idrettslagets organisasjonsplan 

Organisasjonsplanen ble godkjent med følgende tillegg i handlingsplanen: 

• "2024: Sikre at svømmeanlegg blir prioriterte anlegg i Behovsplan 2025-34. Følge opp og kvalitetsikre forprosjekt Frognerbadet, 
og opprettholde støtte og budsjettmidler med sikte på start rehabilitering utebassenger høst 2024 og oppstart 2023/2024 
prosjektering 50m-svømmehall under kafeteria." 

• Vedtatte regler for æresmedlemmer 

Foreta følgende valg:  

Leder    Bjørn Solheim ble gjenvalgt 
Nestleder   Kari Ruud ble valgt  
5 styremedlem samt vara Siri Andresen, Gøril Tandberg Smedstad, Henriette Tronrud,  
   Hans Henrik Thaulow og Mette Pettersen Moe ble gjenvalgt. 

Knut Fredrik Olsen kommer inn som nytt styremedlem 
Arild Fredriksen kommer inn som nytt varamedlem.  

Kontrollkomite 2 pers. Ellen Beate Dyvi og Jon K. Enger ble gjenvalgt. 
Valgkomite med leder, 1 medlem og 1 varamedlem  

Mireille Caspari, Kristin Aksnes og Mette Bodil Havrevold ble gjenvalgt 
(Gruppen fikk mandat til å selv fordele roller) 

 

Stor takk til Conrad Mohr som går ut av valgkomiteen og Cecilie Schjatvet som trer ut av styret. 
 
Styret ble gitt mandat til å velge representanter til kretsting, forbundsting, FISU og møter i andre de organisasjoner 
idrettslaget er tilsluttet, og til å delegere oppgaven til andre dersom ikke noen fra styret kan stille. 

Eventuelt 

1. KVU, mellomfaseprosjekt og forprosjekt for Frognerbadet 

o Mellomfaseprosjektet for Frognerbadet ble ferdigstilt før jul. Forprosjekt startet opp på nyåret.  

o Konseptvalgutredning (KVU) for bad i Oslo vest er finansiert. Uklart om denne er startet.  

o Det er viktig å få «KVU bad i Oslo vest» koordinert mot «for-/planprosjekt Frognerbadet» 

o 29.1. Svar fra byråd Anita Leirvik North: «Oslobygg vil arbeide videre med KVUen etter at 

behovsanalysen er forankret hos overordnet bestiller. Oslobygg trenger seks måneder på å 

ferdigstille KVUen. Bakgrunnen for at det har tatt litt lenger tid enn normalt å forankre 

behovsanalysen er at det også var behov for å gjøre noen undersøkelser/avklaringer rundt 

lokasjon som det vil bli jobbet videre med i neste del av KVU-fasen (alternativanalysen).» 

o Forespørsel om status er sendt henholdsvis Bymiljøetaten og Oslobygg 

2. Tidsplan og arkitektskisser for rehabilitering av badet 

o Det ser ut til at kommunen forsøker holde Frognerbadet åpent så langt mulig gitt behovet for 

rehabilitering. Det virker som de først vil gå i gang når Frognerbadet stenger for sesongen høsten 

2024, og planlegger være ferdig april 2026. 

o Planene omfatter stålbassenger og rehabilitering av tekniske anlegg 

 

 



o Planene omfatter klimatisert gang mellom garderober og øvre basseng 

 

o Planene omfatter oppgradering av kafeteriaen med lukket pergola for bruk i kaldere perioder  

 

o Det er større arbeider må gjøres i garderobene og vi ønsker badstue. Klubben følger opp. 

o Det er høyst sannsynlig at vi mister svømmesesongen 2025, men kanskje vi kan presse på så basseng(ene) 

kan benyttes selv om garderober og kafeteria fremdeles er under arbeid. 

3. Budsjettmidler, prioriteringer og prosesser i kommunen 
o Forprosjekt og KVU er finansiert. Klubben vil delta i budsjettmøter på rådhuset til høsten. 

4. Klubbens ambisjoner for svømmeopplæring og idrettslig aktivitet i klubben 

o Klubben støtter de som er villig til å stå på, f.eks. med søknader om treningstid 

o I læreplanen for kroppsøving (KRO1-04) er det egne kompetansemål for svømmeopplæring som Oslo 

kommune ikke tilfredsstiller. Både skoler og foreldre har behov for tilbud om svømmeopplæring og 

opplæring i livredning som dekker disse kompetansekravene. 

o Det er ikke rom i bassengfordelingen 2024 til svømmekurs, og badet er sannsynligvis stengt i 2025. 

Klubben bør posisjonere seg for å kunne tilby svømmekurs og livredningskurs fra sommeren 2026, gitt at 

vi får bassengtid og at rehabiliterte bassenger er egnet for dette. (Klubben har en rekke ganger påpekt at 

endringer i nedre 50m-basseng og fjerning av opplæringsbassenget har gjort Frognerbadet mindre egnet 

til svømmeundervisning.) 

o Klubben ønsker å gi tilbud til alle aldersgrupper, primært på mosjonsnivå, men også på konkurransenivå.  

o Svømming er et godt tilbud til eldre og handikappede, men fast monterte heisekraner og rullestol-ramper 

er ikke ønskelig og stjeler kapasitet. Vern av arkitekturen tilsier bruk av mobil handikapheis for de som har 

vansker med å komme opp og ned i bassenget. Dette vil kunne gi bedret tilbud til eldre og institusjoner i 

området. 

 

Oslo 15.3.2024 

 

------------------------------------------      ----------------------------------------------     -------------------------------------------------- 
Bjørn Solheim         Gøril Tandberg Smedstad   Kari Ruud 


